
Stagione 2021/2022

Comunicato n. 22 del 31/03/2022
LEGA GALASPORT OVER 40 2021-2022

- Calcio a 7 Over -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 28/03/2022 al 31/03/2022.


PLAYOFF CHAMPIONS LEAGUE OV.40

Battisti United - Lega Agos 5 - 4

GOODFELLOWS - Trust Team DNK 5 - 3

Karni&Braci Selecao - Real Madrink 5 - 4

SS Spartak Litta 1999 - Eden Events 2 - 3

PLAYOFF EUROPA LEAGUE OV.40

SC.ARSENAL - Camping Athena 10 - 3

OSPIATE - Playlife 2 - 2

Deportivo Novate Old - Cocobongo&Siv 8 - 2

Real Maciachini OVER C7 - Game Over 1 - 4

2. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

PLAYOFF CHAMPIONS LEAGUE OV.40

Ammoniti 1^ ammonizione

Rizzini Stefano (BATTISTI UNITED)

Strada Alessandro (TRUST TEAM DNK)

Zippone Andrea (KARNI&BRACI SELECAO)

Giambiasi Christian (REAL MADRINK)

Gruttadauria Marco (REAL MADRINK)

Ammoniti 2^ ammonizione

Mummolo Ferdinando (TRUST TEAM DNK)

PLAYOFF EUROPA LEAGUE OV.40

Delibere

Gara OSPIATE - Playlife del 30/03/2022
Risultato dopo i tempi regolamentari 2-2. Vince Playlife 6-4 dopo i calci di rigore.

Ammoniti 1^ ammonizione

Rossomanno Domenico (OSPIATE)

Crucitti Seastian Ivan (COCOBONGO&SIV)

Guerra Domenico (REAL MACIACHINI OVER C7)

3. Prossima giornata

PLAYOFF CHAMPIONS LEAGUE OV.40

GOODFELLOWS - Eden Events 07/04/2022 21:00 Clover Sport Village

Battisti United - Karni&Braci Selecao 07/04/2022 22:00 Clover Sport Village

PLAYOFF EUROPA LEAGUE OV.40

Deportivo Novate Old - Game Over 05/04/2022 21:30 Clover Sport Village

SC.ARSENAL - Playlife 06/04/2022 21:30 C.S. Falcone e Borsellino
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4. Classifica

SERIE A

Squadre P G V N P F S

1. GOODFELLOWS 36 14 12 0 2 68 25

2. SS Spartak Litta 1999 33 14 11 0 3 64 32

3. Eden Events 27 14 9 0 5 64 45

4. Karni&Braci Selecao 25 14 8 1 5 48 46

5. Real Madrink 14 14 4 2 8 45 64

6. Battisti United 11 14 3 2 9 36 59

7. OSPIATE 10 14 2 4 8 40 64

8. SC.ARSENAL 7 14 2 1 11 38 68

SERIE B

Squadre P G V N P F S

1. GRUPPO TNT 36 14 12 0 2 56 27

2. Trust Team DNK 35 14 11 2 1 67 28

3. Lega Agos 27 14 9 0 5 52 33

4. REAL ARESE OFC 18 14 5 3 6 34 37

5. Game Over 17 14 5 2 7 38 33

6. SRP STUDIO Team 13 14 3 4 7 31 50

7. Playlife 12 14 3 3 8 33 54

8. Camping Athena 3 14 1 0 13 23 72

SERIE C

Squadre P G V N P F S

1. Cinisello United 34 14 11 1 2 52 21

2. Delirium Tremens 34 14 11 1 2 55 29

3. Deportivo Novate Old 29 14 9 2 3 59 36

4. EverGreen 20 14 6 2 6 34 40

5. Real Maciachini OVER C7 20 14 6 2 6 40 35

6. Pudiga 10 14 3 1 10 26 50

7. Cocobongo&Siv 9 14 3 0 11 21 47

8. Terzo Tempo F.F.A. 7 14 2 1 11 11 40

CHAMPIONS LEAGUE GR. 1

Squadre P G V N P F S

1. Battisti United 9 3 3 0 0 19 6

2. GOODFELLOWS 6 3 2 0 1 16 10

3. Lega Agos 3 3 1 0 2 12 17

4. Delirium Tremens 0 3 0 0 3 4 18

CHAMPIONS LEAGUE GR. 2

Squadre P G V N P F S

1. SS Spartak Litta 1999 6 3 2 0 1 15 8

2. Trust Team DNK 6 3 2 0 1 7 4

3. Real Madrink 6 3 2 0 1 9 7

4. Cinisello United 0 3 0 0 3 1 13

CHAMPIONS LEAGUE GR. 3

Squadre P G V N P F S

1. Karni&Braci Selecao 9 3 3 0 0 19 1

2. Eden Events 6 3 2 0 1 12 8

3. GRUPPO TNT 3 3 1 0 2 11 16

4. REAL ARESE OFC 0 3 0 0 3 3 20

EUROPA LEAGUE GR. 1

Squadre P G V N P F S

1. OSPIATE 7 3 2 1 0 9 4

2. Real Maciachini OVER C7 7 3 2 1 0 8 4

3. Camping Athena 3 3 1 0 2 5 5

4. Terzo Tempo F.F.A. 0 3 0 0 3 0 9

EUROPA LEAGUE GR. 2

Squadre P G V N P F S

1. SC.ARSENAL 9 3 3 0 0 22 10

2. Playlife 6 3 2 0 1 12 6

3. Cocobongo&Siv 3 3 1 0 2 4 11

4. EverGreen 0 3 0 0 3 4 15

EUROPA LEAGUE GR. 3

Squadre P G V N P F S

1. Deportivo Novate Old 9 3 3 0 0 16 7

2. Game Over 6 3 2 0 1 19 5

3. SRP STUDIO Team 3 3 1 0 2 7 16

4. Pudiga 0 3 0 0 3 8 22
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5. Classifica Marcatori

SERIE A

Giocatori G

1. Suardelli Alessandro (SS Spartak Litta 1999) 21

2. VLAD NICOLAE IONUT (Eden Events) 18

3. Marconi Andrea (GOODFELLOWS) 16

4. D'Amato Antonio (GOODFELLOWS) 16

5. CARBONE MIRCO (Eden Events) 13

6. Beghi Alessandro (SC.ARSENAL) 13

7. GRUTTADAURIA MARCO (Real Madrink) 12

8. Perego Giuliano (GOODFELLOWS) 11

9. Giacomini Alberto (SS Spartak Litta 1999) 10

10. Boracchi Diego (Karni&Braci Selecao) 10

11. GRAZIANO ANTONIO (Real Madrink) 10

12. Spera Massimiliano (Battisti United) 10

13. LECCHI FRANCESCO (Real Madrink) 9

14. FAIS DAVIDE (Karni&Braci Selecao) 9

15. Spera Maurizio (Battisti United) 9

16. guerrieri marco (OSPIATE) 8

17. Rizzini Stefano (Battisti United) 7

18. Cattaneo Davide (SS Spartak Litta 1999) 7

19. BARBAGALLO FABIO (SC.ARSENAL) 7

20. BELLINI ANDREA (Real Madrink) 6

21. Carniti Thomas (SC.ARSENAL) 6

22. DUMBRAVEAN ALIN (Eden Events) 6

23. de feudis stefano (SS Spartak Litta 1999) 6

24. tarquinio massimo (Karni&Braci Selecao) 6

25. Teston Andrea (GOODFELLOWS) 6

26. Cannavò Marco (OSPIATE) 6

27. Angelillo Danilo (SS Spartak Litta 1999) 5

28. MUNTEANU VASILE (Eden Events) 5

29. ONEA ALEXANDRU LIVIU (Eden Events) 5

30. Ricupero Salvatore (Karni&Braci Selecao) 5

31. fetih andrea (OSPIATE) 5

32. BALDINI FABRIZIO (OSPIATE) 5

33. cusmano antonio (OSPIATE) 5

34. MOISUC BOGDAN (Eden Events) 4

35. Massimo Alessandro (SS Spartak Litta 1999) 4

36. Chierichetti Andrea (SS Spartak Litta 1999) 4

37. Zippone Andrea (Karni&Braci Selecao) 4

38. Tedesco Domenico (Karni&Braci Selecao) 4

39. Ferrante Carlo (Battisti United) 4

40. ERBA DANILO (Real Madrink) 3

41. ROTAR IOAN (Eden Events) 3

42. GIAMBIASI CHRISTIAN (Real Madrink) 3

43. meli sergio (GOODFELLOWS) 3

44. megna massimiliano (GOODFELLOWS) 3

45. Bancora Christian (GOODFELLOWS) 3

46. Baldassarri Sergio (Battisti United) 3

47. Monga Daniele (SC.ARSENAL) 2

48. BRAMBILLA CLAUDIO (SS Spartak Litta 1999) 2

49. Somenzi Matteo (OSPIATE) 2

50. OTARASANU PAVEL VALENTIN (Eden Events) 2

51. De Luca Daniele (Karni&Braci Selecao) 2

SERIE B

Giocatori G

1. Cappella Vincenzo (Lega Agos) 20

2. Strada Alessandro (Trust Team DNK) 16

3. Galbusera Giorgio (Trust Team DNK) 13

4. Canevaro Massimo (Trust Team DNK) 13

5. Longhitano Andrea (Game Over) 13

6. PASSARO FABIO (GRUPPO TNT) 12

7. Abbaco Antony (Game Over) 12

8. Casiroli Matteo (SRP STUDIO Team) 11

9. Libertino Leodino (REAL ARESE OFC) 11

10. PUTILLI SIMONE (GRUPPO TNT) 11

11. MAINARDI MASSIMO (GRUPPO TNT) 11

12. Luculli Luigi (REAL ARESE OFC) 9

13. Lorusso Davide (Playlife) 9

14. CASIRAGHI CHRISTIAN (GRUPPO TNT) 9

15. Conte Omar (Lega Agos) 7

16. Ricci Eros (REAL ARESE OFC) 7

17. Positano Alessio (Lega Agos) 6

18. Specchi Emanuele (Camping Athena) 5

19. Di Franco Giuseppe (Camping Athena) 5

20. Casadei Daniel (SRP STUDIO Team) 5

21. Belotti Paolo (Playlife) 5

22. PORRELLO FRANCESCO (Playlife) 5

23. Ait Fahim Zouair (Camping Athena) 4

24. Trezzi Roberto (Trust Team DNK) 4

25. Tomella Davide (Trust Team DNK) 4

26. Mummolo Ferdinando (Trust Team DNK) 4

27. Cerrone Gianni (Lega Agos) 4

28. Bloisi Fabrizio (Lega Agos) 4

29. Cirrottola Giovanni (SRP STUDIO Team) 4

30. Zita Fausto (Playlife) 4

31. MINERVINO FRANCESCO (GRUPPO TNT) 4

32. petricelli marco (Camping Athena) 3

33. Turatti Eugenio (REAL ARESE OFC) 3

34. Perlangeli Alessandro (Trust Team DNK) 3

35. Marovelli Giuseppe (SRP STUDIO Team) 3

36. SACCHI MATTEO (Playlife) 3

37. Susani Raffaele (Game Over) 3

38. Reina Marco (Game Over) 3

39. Sciarpa Cristian (Camping Athena) 2

40. PARISI MIRKO (GRUPPO TNT) 2

41. Moriggi Massimo (Camping Athena) 2

42. Svetoni Filippo (Trust Team DNK) 2

43. Panzeri Alessandro (Trust Team DNK) 2

44. Antonelli Gabriele (Trust Team DNK) 2

45. Di Pace Ivan (Game Over) 2

46. sorane ivano (Lega Agos) 2

47. Ciccone Stefano (Lega Agos) 2

48. Tagnani Alessandro (REAL ARESE OFC) 2

49. Busacca Michele (SRP STUDIO Team) 2

50. TITOLO DAVIDE (Playlife) 2

51. VICINANZA TOSCANO ALESSANDRO (GRUPPO TNT) 2
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52. Rossomanno Domenico (OSPIATE) 2

53. Esposti Christian (GOODFELLOWS) 2

54. Colciaghi Fabrizio (GOODFELLOWS) 2

55. Perego Enricogerardo (SC.ARSENAL) 2

56. Lorusso Vincenzo (SC.ARSENAL) 2

57. Bergonti Simone (SC.ARSENAL) 2

58. ariazzi stefano (SC.ARSENAL) 2

59. Meroni Alessandro (OSPIATE) 2

60. Passaretti Battista (Karni&Braci Selecao) 1

61. Bamonte Claudio (OSPIATE) 1

62. Pastore Pasquale (OSPIATE) 1

63. Rocca Alessandro (GOODFELLOWS) 1

64. VAGO DANELE (Real Madrink) 1

65. VIRTOPEANU ALIN GEORGE (Eden Events) 1

66. CEPOI MARIAN (Eden Events) 1

67. BRUNO SERGIO SALCEDO (Real Madrink) 1

68. Grillo Fabrizio (SS Spartak Litta 1999) 1

69. Ferrara Gennaro (SS Spartak Litta 1999) 1

70. costanzo francesco (SS Spartak Litta 1999) 1

71. Baldo Daniele (SS Spartak Litta 1999) 1

72. Pungente Davide (Karni&Braci Selecao) 1

73. Picheca Valerio (Karni&Braci Selecao) 1

74. Buzzi Marino (Karni&Braci Selecao) 1

75. Fabbris Matteo (SC.ARSENAL) 1

76. Amadio Cristian (GOODFELLOWS) 1

77. nesi gustavo (OSPIATE) 1

78. liberali roberto (OSPIATE) 1

79. granato danilo (OSPIATE) 1

80. Marelli Davide (Battisti United) 1

81. Carbone Enzo (Battisti United) 1

82. Gorgoglione Savino (Battisti United) 1

52. PASTORE LUCA (GRUPPO TNT) 1

53. Maiolo Antonio (Camping Athena) 1

54. URRU GIUSEPPE (GRUPPO TNT) 1

55. Palermo Salvatore (Game Over) 1

56. Dossena Fabio (Lega Agos) 1

57. ZUCCONELLI MASSIMO (Playlife) 1

58. Raso Oscar (Camping Athena) 1

59. Zangara Giuseppe (Trust Team DNK) 1

60. Rossetti Luca (Trust Team DNK) 1

61. Manfredini Giovanni (Trust Team DNK) 1

62. D’Ambrosio Angelo (Trust Team DNK) 1

63. Montagner Davide (Lega Agos) 1

64. De Vincenzo Luca (Lega Agos) 1

65. Capurso Ivan (Lega Agos) 1

66. Signorotto Stefano (REAL ARESE OFC) 1

67. Labollita Gianni (SRP STUDIO Team) 1

68. Feudale Giuseppe (Game Over) 1

69. Bianchini Fabrizio (Game Over) 1

70. Cappelleri Christian (REAL ARESE OFC) 1

71. panariello marco (SRP STUDIO Team) 1

72. novazzi alessandro (SRP STUDIO Team) 1

73. Rossi Marco (SRP STUDIO Team) 1

74. Martino Luigi (SRP STUDIO Team) 1

75. caccioni marco (SRP STUDIO Team) 1

76. SESTITO ANTONIO (Playlife) 1

77. Scarfati Nicola (Game Over) 1

SERIE C

Giocatori G

1. Sala Andrea (Delirium Tremens) 24

2. luparelli stefano (Real Maciachini OVER C7) 19

3. Iurilli Davide (Deportivo Novate Old) 18

4. Sorrenti Christian (Cinisello United) 17

5. Veneri Fabrizio (Deportivo Novate Old) 13

6. Cuozzo Daniele (EverGreen) 12

7. MODESTO ANGELO (Deportivo Novate Old) 9

8. Sorenti Davide (Delirium Tremens) 9

9. telesca simone (Delirium Tremens) 8

10. Arosio Marco angelo (Cinisello United) 7

11. QUARTO MATTEO (Deportivo Novate Old) 7

12. Peddoni Fabio (Cinisello United) 6

13. quieti norberto (Pudiga) 5

14. Pellegrino Marco (Deportivo Novate Old) 4

15. Barbieri Ivan (Delirium Tremens) 4

16. Di Bella Andrea (Cocobongo&Siv) 4

17. Pallaroni Massimiliano (EverGreen) 4

18. Valdivia Arellano Renso Wilfredo (Real Maciachini OVER C7) 4

19. GUERRA Domenico (Real Maciachini OVER C7) 4

20. Del Sordo Giuseppe (Cinisello United) 3

21. Panarese Antonio (Pudiga) 3

22. Giampapa Luca (Deportivo Novate Old) 3

CHAMPIONS LEAGUE GR. 1

Giocatori G

1. Rizzini Stefano (Battisti United) 9

2. Marconi Andrea (GOODFELLOWS) 6

3. Cappella Vincenzo (Lega Agos) 4

4. Spera Maurizio (Battisti United) 4

5. Barbato Massimiliano (GOODFELLOWS) 3

6. Spera Massimiliano (Battisti United) 3

7. Conte Omar (Lega Agos) 2

8. Positano Alessio (Lega Agos) 2

9. megna massimiliano (GOODFELLOWS) 2

10. Sorenti Davide (Delirium Tremens) 2

11. Baldassarri Sergio (Battisti United) 2

12. Capurso Ivan (Lega Agos) 1

13. Montagner Davide (Lega Agos) 1

14. Bloisi Fabrizio (Lega Agos) 1

15. Dossena Fabio (Lega Agos) 1

16. Lucini Stefano (GOODFELLOWS) 1

17. D'Amato Antonio (GOODFELLOWS) 1

18. Perego Giuliano (GOODFELLOWS) 1

19. Esposti Christian (GOODFELLOWS) 1

20. Amadio Cristian (GOODFELLOWS) 1

21. Barbieri Ivan (Delirium Tremens) 1

22. Zucchelli Alessandro (Delirium Tremens) 1
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23. mallamaci antonino (Pudiga) 3

24. laraia davide (Real Maciachini OVER C7) 3

25. Ferlin Andrea (Real Maciachini OVER C7) 3

26. Terenghi Andrea (Delirium Tremens) 3

27. Saibene Marco (EverGreen) 2

28. Crucitti Seastian Ivan (Cocobongo&Siv) 2

29. BONSIGNORI AXEL (Terzo Tempo F.F.A.) 2

30. Riva Andrea (EverGreen) 2

31. Restelli Matteo (EverGreen) 2

32. Ingenito Aniello (EverGreen) 2

33. Valente Alessio (Terzo Tempo F.F.A.) 2

34. Ferrari Andrea (Terzo Tempo F.F.A.) 2

35. pino sergio (Pudiga) 2

36. carsana luca (Pudiga) 2

37. Bortignon Davide (Pudiga) 2

38. pinetti pablo (Pudiga) 1

39. Rubino Simone (Cinisello United) 1

40. Narciso Fabio (Cinisello United) 1

41. De Pasquale Andrea (Cinisello United) 1

42. Marino Giuseppe (Cinisello United) 1

43. Vastola Ernesto (EverGreen) 1

44. Bani Christian (Cocobongo&Siv) 1

45. ONORATI ANTONIO (Terzo Tempo F.F.A.) 1

46. SACCINTO VITO (Terzo Tempo F.F.A.) 1

47. Martelli Marco (Terzo Tempo F.F.A.) 1

48. GREGORI LUCA (Terzo Tempo F.F.A.) 1

49. Chiodo Stefano (Terzo Tempo F.F.A.) 1

50. barbareschi andrea (Pudiga) 1

51. CImino Antonio (Pudiga) 1

52. Fiore Loris (EverGreen) 1

53. Cammarata Giuseppe (EverGreen) 1

54. Bianchi William (EverGreen) 1

55. Secchi Roberto (Deportivo Novate Old) 1

56. CHIOVENDA MARCO (Deportivo Novate Old) 1

57. Coratella Giuseppe (Cocobongo&Siv) 1

58. vona vito (Pudiga) 1

59. pozzini cesare (Pudiga) 1

60. alberici stefano (Pudiga) 1

61. Veneroso Antonio (Real Maciachini OVER C7) 1

62. Frigiola Fabio (Real Maciachini OVER C7) 1

63. Djedjig Fethi (Real Maciachini OVER C7) 1

64. cospito giovanni (Real Maciachini OVER C7) 1

65. Stabile Gianluca (Cocobongo&Siv) 1

66. Prina Daniele (Cocobongo&Siv) 1

67. capraro alessandro (Cocobongo&Siv) 1

68. Autieri Andrea (Cocobongo&Siv) 1

69. Bassalti Loris (Delirium Tremens) 1

23. Bandera Emilio (Battisti United) 1

CHAMPIONS LEAGUE GR. 2

Giocatori G

1. Suardelli Alessandro (SS Spartak Litta 1999) 5

2. BRAMBILLA CLAUDIO (SS Spartak Litta 1999) 3

3. BELLINI ANDREA (Real Madrink) 3

4. Canevaro Massimo (Trust Team DNK) 2

5. Giacomini Alberto (SS Spartak Litta 1999) 2

6. Cattaneo Davide (SS Spartak Litta 1999) 2

CHAMPIONS LEAGUE GR. 3

Giocatori G

1. Tedesco Domenico (Karni&Braci Selecao) 8

2. PUTILLI SIMONE (GRUPPO TNT) 4

3. Boracchi Diego (Karni&Braci Selecao) 3

4. MOISUC BOGDAN (Eden Events) 3

5. Lacerenza Nicola (REAL ARESE OFC) 2

6. Ricupero Salvatore (Karni&Braci Selecao) 2
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7. GRUTTADAURIA MARCO (Real Madrink) 2

8. Galbusera Giorgio (Trust Team DNK) 1

9. Perlangeli Alessandro (Trust Team DNK) 1

10. Angelillo Danilo (SS Spartak Litta 1999) 1

11. costanzo francesco (SS Spartak Litta 1999) 1

12. de feudis stefano (SS Spartak Litta 1999) 1

13. GIAMBIASI CHRISTIAN (Real Madrink) 1

14. Peddoni Fabio (Cinisello United) 1

7. DUMBRAVEAN ALIN (Eden Events) 2

8. VLAD NICOLAE IONUT (Eden Events) 2

9. Taglianetti Fabio (REAL ARESE OFC) 1

10. Passaretti Battista (Karni&Braci Selecao) 1

11. Picheca Valerio (Karni&Braci Selecao) 1

12. De Luca Daniele (Karni&Braci Selecao) 1

13. PACE FRANCESCO ALEX (GRUPPO TNT) 1

14. URRU GIUSEPPE (GRUPPO TNT) 1

15. CRIVELLENTE LUCA (GRUPPO TNT) 1

16. MINERVINO FRANCESCO (GRUPPO TNT) 1

17. CARBONI ANDREA (GRUPPO TNT) 1

18. MAINARDI MASSIMO (GRUPPO TNT) 1

19. CASIRAGHI SIMONE (GRUPPO TNT) 1

20. MIHAITA MUNTEANU (Eden Events) 1

21. ROTAR IOAN (Eden Events) 1

22. OTARASANU PAVEL VALENTIN (Eden Events) 1

23. ONEA ALEXANDRU LIVIU (Eden Events) 1

EUROPA LEAGUE GR. 1

Giocatori G

1. cospito giovanni (Real Maciachini OVER C7) 1

2. GUERRA Domenico (Real Maciachini OVER C7) 1

3. Ferlin Andrea (Real Maciachini OVER C7) 1

4. luparelli stefano (Real Maciachini OVER C7) 1

5. Frigiola Fabio (Real Maciachini OVER C7) 1

6. guerrieri marco (OSPIATE) 1

7. Meroni Alessandro (OSPIATE) 1

8. granato danilo (OSPIATE) 1

9. BALDINI FABRIZIO (OSPIATE) 1

10. cusmano antonio (OSPIATE) 1

11. Cannavò Marco (OSPIATE) 1

12. petricelli marco (Camping Athena) 1

13. Moriggi Massimo (Camping Athena) 1

EUROPA LEAGUE GR. 2

Giocatori G

1. Perego Enricogerardo (SC.ARSENAL) 13

2. Beghi Alessandro (SC.ARSENAL) 8

3. Lorusso Davide (Playlife) 3

4. BATTISTA GIOVANNI SANTE (Playlife) 2

5. PORRELLO FRANCESCO (Playlife) 2

6. Saibene Marco (EverGreen) 2

7. Barbagallo Massimo (SC.ARSENAL) 1

8. LA DONNA LUIGI (Playlife) 1

9. TITOLO DAVIDE (Playlife) 1

10. Pallaroni Massimiliano (EverGreen) 1

11. Cuozzo Daniele (EverGreen) 1

12. Stabile Gianluca (Cocobongo&Siv) 1

EUROPA LEAGUE GR. 3

Giocatori G

1. Longhitano Andrea (Game Over) 8

2. Iurilli Davide (Deportivo Novate Old) 5

3. Abbaco Antony (Game Over) 4

4. MODESTO ANGELO (Deportivo Novate Old) 4

5. mallamaci antonino (Pudiga) 3

6. Giampapa Luca (Deportivo Novate Old) 3

7. Cirrottola Giovanni (SRP STUDIO Team) 2

8. Casiroli Matteo (SRP STUDIO Team) 2

9. quieti norberto (Pudiga) 2

10. pino sergio (Pudiga) 2

11. Palermo Salvatore (Game Over) 2

12. Susani Raffaele (Game Over) 2

13. Veneri Fabrizio (Deportivo Novate Old) 2

14. Formaggi Andrea (SRP STUDIO Team) 1

15. Busacca Michele (SRP STUDIO Team) 1

16. di fiore roberto (Pudiga) 1

17. Feudale Giuseppe (Game Over) 1

18. Scarfati Nicola (Game Over) 1

19. Reina Marco (Game Over) 1

20. Pellegrino Marco (Deportivo Novate Old) 1

21. Araneo Michele (Deportivo Novate Old) 1

PLAYOFF CHAMPIONS LEAGUE OV.40

Giocatori G

1. BELLINI ANDREA (Real Madrink) 2

2. CEREDA GIANLUCA (Real Madrink) 2

3. Cappella Vincenzo (Lega Agos) 2

4. Suardelli Alessandro (SS Spartak Litta 1999) 2

5. Boracchi Diego (Karni&Braci Selecao) 2

6. Marconi Andrea (GOODFELLOWS) 2

7. Rizzini Stefano (Battisti United) 2

8. Canevaro Massimo (Trust Team DNK) 1

9. Strada Alessandro (Trust Team DNK) 1

10. Montagner Davide (Lega Agos) 1

11. Cerrone Gianni (Lega Agos) 1

12. Tedesco Domenico (Karni&Braci Selecao) 1

13. Fabris Christian (Karni&Braci Selecao) 1

14. Zippone Andrea (Karni&Braci Selecao) 1

15. Teston Andrea (GOODFELLOWS) 1

16. Perego Giuliano (GOODFELLOWS) 1

17. Amadio Cristian (GOODFELLOWS) 1

18. NAE IONUT CRISTIAN (Eden Events) 1

19. MUNTEANU VASILE (Eden Events) 1

20. DUMBRAVEAN ALIN (Eden Events) 1

21. Bandera Emilio (Battisti United) 1
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22. Ferrante Carlo (Battisti United) 1

23. Spera Maurizio (Battisti United) 1

PLAYOFF EUROPA LEAGUE OV.40

Giocatori G

1. Beghi Alessandro (SC.ARSENAL) 5

2. Perego Enricogerardo (SC.ARSENAL) 3

3. Di Franco Giuseppe (Camping Athena) 2

4. Longhitano Andrea (Game Over) 2

5. Pellegrino Marco (Deportivo Novate Old) 2

6. Araneo Michele (Deportivo Novate Old) 2

7. QUARTO MATTEO (Deportivo Novate Old) 2

8. notazio daniele (Cocobongo&Siv) 1

9. Stabile Gianluca (Cocobongo&Siv) 1

10. petricelli marco (Camping Athena) 1

11. fetih andrea (OSPIATE) 1

12. Cannavò Marco (OSPIATE) 1

13. Capuzzo Manuel (Real Maciachini OVER C7) 1

14. BARBAGALLO FABIO (SC.ARSENAL) 1

15. Lorusso Vincenzo (SC.ARSENAL) 1

16. Lorusso Davide (Playlife) 1

17. SACCHI MATTEO (Playlife) 1

18. ARDELEANU IOAN CRISTIAN (Game Over) 1

19. Palermo Salvatore (Game Over) 1

20. Addari Daniele (Deportivo Novate Old) 1

21. Veneri Fabrizio (Deportivo Novate Old) 1
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